Quamobrem Summus Pontifex, me usus suæ vo-  
luntatis interprete, Amplitudinem Tuam et universi  
catholici orbis sacrorum Antistites vehementer horta-  
tur, ut, cæptis alacres insistentes, ea excogitent et  
constituant, quæ, pro varia locorum ac temporum con-  
ditione, ad optatum finem assequendum magis condu-  
cibilia videantur.

Ipsè vero Beatissimus Pater commendat quam  
maxime eum morem, qui iam in pluribus ecclesiis ob-  
tinuit, ut per integrum mensem Iunium varia pietatis  
obsequia divino Cordi publice præstentur: quod ut lu-  
bentius perficiatur, thesauros Ecclesiae reserans, ter-  
centorum dierum indulgentiam christifidelibus impertit,  
toties lucrandum quoties sacris eiusmodi exercitiis  
interfuerint; plenariam vero iis qui saltem decem in  
mense vicibus idipsum præstiterint.

Magnopere etiam in votis habet Sanctissimus Do-

minus, ut praxis. alte commendata, ac pluribus iam in locis usurpata, qua, prima qualibet sexta feria cuiusvis mensis nonnulla obsequia peraguntur in honorem sanctissimi Cordis, largius assidue propagetur: recitatis publice Litanis, quas nuper Ipse probavit, et iterata consecrationis formula a se proposita. Quæ praxis in christiano populo augeat, et quasi in morem transeat, iugis erit et frequens affirmatio divini illius et regii iuris, quod Christus in omne humanum genus a Patre accepit, et effuso sanguine acquisivit. Quibus obsequiis ipse lenitus, utpote qui dives est in misericordia, mireque propensus ad homines beneficiis cumulandos, et eorum nequitiae obliviscetur et ipsos nedum ut fideles subditos, verum ut amicos et filios carissimos amplectetur.

Præterea Beatissimus Pater vehementer exoptat ut adolescentes, ii maxime qui litteris scientisque dant operam, in eas societates congregentur, quæ pii *cætus* vel *sodalitia a Sacro Iesu Corde* nuncupantur. Constant nimirum ex illo delectorum adolescentium agmine, qui, dato sponte nomine, statuta per hebdomadam die et hora, in ædículas aut templa, aut ipsorum litterariorum ludorum sacella conveniunt, ibique, alicuius sacerdotis ductu, pia quædam in honorem sacri Cordis Iesu exercitia devote peragunt. Si gratum acceptumque divino Redemptori pium quodvis accidit obsequium, quod ipsi a suis fidelibus exhibeatur, iucundissimum profecto illud est, quod e iuvenili pectore elicitur. Nec vero sermone assequi possimus, quantopere id ipsum iuvenili eidem ætati sit profuturum. Assidua enim divini Cordis contemplatio, et penitior virtutum eius et ineffabilis amoris cognitio nequit fervescentes iuvenum cupiditates non frangere, et virtuti sectandæ stimulos non adiacere. — Qui pariter *cætus* iniri ac frequentari poterunt inter adultos, in iis quæ, varii generis, *Societates catholicæ* nuncupantur.